ご利用者様 各位

ＪＡおいらせ

為替手数料 一部改定のお知らせ

日頃より、当組合をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

当組合は手数料の見直しを行い、令和４年１１月４日より為替手数料を一部改定させて

いただきます。

今後もサービスの更なる充実を図り、お客様の利便性の向上に努めてまいりますので、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

現行（税込）

 当組合

本・支店あて

系統金融機関あて 他行あて

代金取立手数料

 普通取立  1通につき

至急取立  1通につき

－

－

660円

880円

660円

880円

改定後（税込）

代金取立手数料

電子交換  1通につき                      880円

個別取立  1通につき                     1,210円